
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368398 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 26 » август 2022 г. №

Приказ

Об утверждении 12-дневного меню

и технологических карт на 2022-2023 учебный год

С целью организации сбалансированного рационального питания 

детей , строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления 

блюд в соответствии с меню, выполнением норм и калорийности, а также 

осуществления контроля по данному вопросу в 2022 / 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 сентября 2022 года 12-ти дневное меню для организации 

питания детей в МКОУ « Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова» 

(Приложение № 1).

2. Утвердить технологические карты, разработанные на основе «Сборника 

рецептур блюд и кулинарных изделий для питания детей в дошкольных 

образовательных учреждениях».

3. Завхозу Магомедову А.Г.:

• обеспечить своевременную заявку и завоз набора основных 

продуктов согласно нового 12-ти дневного меню.

mailto:kayasosh-sad@mail.ru

